ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:              /UBND-NC              Quảng Ngãi, ngày         tháng 01  năm 2023

V/v tham mưu phúc đáp

Toà án nhân dân

thị xã Đức Phổ

                    Kính gửi: Sở Nội vụ

Ngày 11/01/2023, UBND tỉnh nhận được Công văn số 08/CV-TA ngày

05/01/2023 của Tòa án nhân dân thị xã Đức Phổ đề nghị phối hợp với  UBND

tỉnh Bình Định giải quyết, phân định tuyến ranh giới, địa giới hành chính giữa

hai tỉnh Quảng Ngãi - Bình Định (tại điểm khu vực đèo Bình đê thuộc xã Phổ

Châu, Đức Phổ và xã Hoài Châu Bắc, Hoài Nhơn) để Tòa án có căn cứ giải

quyết vụ án tranh chấp quyền sử dụng đất giữa ông Mai Hiền (địa chỉ: Thôn

Vĩnh Tuy, xã Phổ Châu, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi) và ông Lữ Ngọc

Khánh (địa chỉ: Thôn Vĩnh Tuy, xã Phổ Châu, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi); qua xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ nghiên cứu nội dung đề nghị của Toà án nhân dân thị xã

Đức Phổ tại Công văn nêu trên (bản chụp kèm theo), tham mưu UBND tỉnh

có ý kiến phúc đáp cho Tòa án nhân dân thị xã Đức Phổ đảm bảo nội dung,

thời gian theo yêu cầu./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- TAND thị xã Đức Phổ;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC(vi14).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-01-13T10:35:38+0700

		2023-01-13T14:22:04+0700

		2023-01-13T14:22:04+0700

		2023-01-13T14:22:04+0700

		2023-01-13T16:13:02+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!